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Karín Saavedra   Directora

ksaavedra@utalca.cl

Amin Hekmatnejad
amin.hekmatnejad@utalca.cl

César Astudillo
castudillo@utalca.cl

Bastián Aguilar
bastian.aguilar@utalca.cl

Cesar Garrido
cesar.garrido@utalca.cl

Patricio Ubilla
patricio.ubilla@utalca.cl

Luis Torres
luis.torres@utalca.cl

Pedro Pesante
pedro.pesante@utalca.cl

Larry Peña
larry.pena.ramos@gmail.com

Jaime Reyes
jaime.reyes@utalca.cl

Ángelo Oñate
angelo.onate@utalca.cl

Francisco HenrÍquez
francisco.henriquez@utalca.cl

Carlos Imas
carlos.imas@utalca.cl

Federico Marchant
federico.marchant@utalca.cl

Cristian Martínez
cmartinez16@alumnos.utalca.cl

Álvaro Opazo
alvaro.opazo@utalca.cl

Carolina Saavedra
carolina.saavedra@utalca.cl

Gonzalo Pincheira   Director (s)

gpincheira@utalca.cl

Diógenes Hernández
dhernandez@utalca.cl

Ernesto Castillo
ernesto.castillo@utalca.cl

Héctor Quinteros
hquinteros@utalca.cl

Marcela Aravena
 maravenah@utalca.cl

Jorge Hinojosa
jhinojosa@utalca.cl

Cristian Guzmán
cristian.guzman@utalca.cl

Cristobal Montalba
cmontalba@utalca.cl

Jorge Morales
jorgemorales@utalca.cl

Carlos Zambra
czambra@utalca.cl
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